РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  « 29 » июня 2017 г.                                                                            № 73-рс
г.Болхов
О внесении изменений в решение

Болховского районного Совета народных

депутатов №9-рс от 27.10.2016 года
«Об образовании постоянных комиссий
при Болховском районном Совете народных депутатов»

В соответствии с регламентом Болховского районного Совета народных депутатов, в связи с изменениями в персональном составе Болховского районного Совета народных депутатов,
Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Болховского районного Совета народных депутатов №9-рс от 27.10.2016 года «Об образовании постоянных комиссий при Болховском районном Совете народных депутатов», заменив
в подпункте 4) пункта 1 слова «Азаренко Сергей Вячеславович» на слова «Маркин Николай Николаевич».
Председатель Болховского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Авилов

Глава Болховского района                                                                В. Н. Данилов